
UCHWAŁA NR VIII/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) oraz art. 36 § 1 w związku z art. 229 pkt 3 i art. 237 § 1 i 4 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W związku ze skargą na Burmistrza Miasta Koła z dnia 12 listopada 2024 r. zachodzi konieczność 
przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi w celu przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego oraz ustalenia 
stanu faktycznego i prawnego sprawy. 

2. Wskazuje się nowy termin załatwienia sprawy, tj. do dnia 31.12.2024 r. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Koła. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącgo Rady Miejskiej Koła do zawiadomienia Skarżącego o przedłużeniu 
terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia Skarżącego o prawie do 
wniesienia ponaglenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0EA789-F1B8-4F81-8546-2EA59978DEA7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR VIII/93/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

W dniu 12 listopada 2024 r. wpłynęła skarga na Burmistrza Miasta Koła. 
Zgodnie z art. 237 § 1 k.p.a. organ właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej 
zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. W razie niezałatwienia skargi w terminie określonym w 
tym przepisie stosuje się przepisy art. 36-38 k.p.a. W myśl art. 36 § 1 k.p.a. o każdym przypadku 
niezałatwienia sprawy w określonym terminie organ administracji publicznej jest obowiązany zawiadomić 
strony, podając przyczyny zwłoki i wskazując nowy termin załatwienia sprawy. 
Na podstawie obowiązujących przepisów prawa zachodzi konieczność przeprowadzenia postępowania 
wyjaśniającego, mającego na celu ustalenie stanu faktycznego i prawnego sprawy objętej  skargą, w tym 
przedstawienia opinii przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji należy wskazać nowy termin rozpatrzenia 
skargi, tj. do 31.12.2024 r. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C0EA789-F1B8-4F81-8546-2EA59978DEA7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/93/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-11-28T10:13:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




